



SERV.AUT.ÁGUA/ESG.ARACRUZ

Termo de Adjudicação/Homologação

Processo 0000020/2024

Tipo PREGÃO ELETRONICO

Nro/Ano Modal 9/2024

Fornecedor

CNPJ

115105 META DISTRIBUIDORA

27.518.373/0001-05

Dt. Homologação 17/07/2024

Dt. Adjudicação 13/06/2024

LOTE 01

Item	Material	Qtde	UN	Marca	Unitário	Total
1	1.04.02.2249-9 CIMENTO ESCURO - SACO 50KG, CPLLL (COM ESCORIA NBR - 5735)	300	SC	.	41,7200	12.516,00
2	1.04.02.6057-9 Mineral Ligante para Argamassas para aplicação em alvenaria e emboço, para reboco externo e reboco interno, saco com 18KG. Marca de Referência Agrofilito e Superliga.	25	SC	.	11,8300	295,75
Total do Lote						12.811,7500

LOTE 03

Item	Material	Qtde	UN	Marca	Unitário	Total
1	1.04.02.2351-9 VERGALHAO - 4.2 - CA 60	70	VR	.	15,0000	1.050,00
2	1.04.02.2462-9 VERGALHAO - 5/16" CA 50	50	VR	.	40,0000	2.000,00
3	1.04.02.2915-9 VERGALHAO - 3/8" CA 50	70	VR	.	58,2000	4.074,00
4	1.04.02.8303-9 VERGALHAO- 5/8 CA 50	10	VR	.	141,0000	1.410,00
Total do Lote						8.534,0000

LOTE 04

Item	Material	Qtde	UN	Marca	Unitário	Total
1	1.04.02.2480-9 Taipá em madeira de pinus medindo 30cm x 2,5cm x 300 cm	15	UND	.	45,9200	688,80
2	1.04.02.2530-9 Taipá em madeira de pinus medindo 10cm x 2cm x 300 cm.	15	UND	.	17,6600	264,90
3	1.04.02.5527-9 Taipá em madeira de pinus medindo 20cm x 2cm x 300 cm	15	UND	.	33,6600	504,90
4	1.04.02.5528-9 Taipá em madeira de pinus medindo 25cm x 2cm x 300 cm	15	UND	.	34,9600	524,40
Total do Lote						1.983,0000



SERV.AUT.ÁGUA/ESG.ARACRUZ

Termo de Adjudicação/Homologação

Processo 0000020/2024

Tipo PREGÃO ELETRONICO

Nro/Ano Modal 9/2024

LOTE 05

<u>Item Material</u>	<u>Qtde</u>	<u>UN</u>	<u>Marca</u>	<u>Unitário</u>	<u>Total</u>
1 1.04.02.6488-9 Chapa de madeira compensada resinada, prensada com cola fenólica, nas dimensões: 2,20 X 1,10 metros; espessura 14mm . Referência de qualidade: Madeirite.	20	UND	.	141,6300	2.832,60
Total do Lote					2.832,6000

LOTE 06

<u>Item Material</u>	<u>Qtde</u>	<u>UN</u>	<u>Marca</u>	<u>Unitário</u>	<u>Total</u>
1 1.04.02.2515-9 Bloco de concreto fechado para alvenaria sem função estrutural conf. NBR 07173/1982 dimensões 09x19x39cm.	1000	UND	.	3,4000	3.400,00
2 1.04.02.7824-9 Lajota Cerâmica, dimensões: 9 x 19 x 39 cm	300	UND	.	2,0600	618,00
3 1.04.02.8640-9 Bloco de concreto para alvenaria com função estrutural conf. NBR 06136/1994 dimensões 14x19x39cm.	500	UND	.	4,6000	2.300,00
Total do Lote					6.318,0000
Total do fornecedor					32.479,3500
Total Geral					32.479,3500

Homologo e Adjudico a presente licitação e autorizo empenho em nome das empresas citadas abaixo:

Valor R\$ 32.479,3500 (TRINTA E DOIS MIL QUATROCENTOS E SETENTA E NOVE REAIS E TRINTA E CINCO CENTAVOS)

17 de julho de 2024

DIRETORIA GERAL
AMADEU ZONZINI WETLER